-,/47:%762%454'a4;4%a/¢?ﬁ/v}wvhfnﬂfe%jzavzvzxvz

Protocollo e data sulla stampigliatura a lato.

VISTO il decreto prefettizio 2021-0004659 del 27/01/2021, con cui sono stati
confermati i tratti di strada in cui & possibile installare “dispositivi o mezzi tecnici di
controllo del traffico, finalizzati al rilevamento a distanza delle violazioni alle norme
di comportamento stabilite dagli articoli 142 e 148 del Codice della Strada”
individuati con precedenti Decreti;

18/ 03/ 2021

PRESO ATTO dell'istanza presentata dai Comuni di Podenzano, volta
all'istallazione di nuove apparecchiature;

VISTE le positive risultanze delle riunioni dell’ “Osservatorio per
l'incidentalita stradale relative al tratto richiesto e segnatamente la kiliometrica Da
127+750 a 128+300 Solo in direzione Piacenza-Bobbio ;

Uscita N. 0015142 del

VISTI il D.Lvo 285/1992 (nuovo Codice della Strada ) e successive modifiche
ed integrazioni, il Decreto del Ministro dell’Interno n. 282 del 13-06-2017 e la
circolare del Ministero dell’Interno n. 300/A/5620/17/144/5/20/3 del 21.7.2017

(c.d. Decreto Minniti);

Pr ot .

VISTO il parere espresso dal Tavolo Tecnico comprendente il Comando
5 Provinciale carabinieri e la Polizia Stradale;

DECRETA

Il Decreto citato in premessa € integrato con il seguente tratto:

Comune Strada Progressiva Kilometrica
Podenzano S.5.45 Da 127+750 a 128+300
Solo in direzione
Piacenza-Bobbio

- SI STEMA SANZI ONATORI O AMM VO -

Al presente provvedimento sara data adeguata pubblicita attraverso la diffusione alla

AREA 3

Provincia, a tutti i Comuni del territorio provinciale, agli organi di polizia stradale ed agli

organi di informazione locale. Sara, inoltre, pubblicato sul sito internet della Prefettura di

Piacenza.

ETTO

“ ILE
, [ / )
(;:D

j

Prefettura Piacenza -




